用章 (编码 :5101085373896)、李
爱井法人章 (编码 :5101085373
897)遗失作废

●成都睿森科电工程技术服务
有限公司遗失公章 （编号：
5101095660429）一枚，发票专用
章一枚，现声明作废。
●黄红锋身份证遗失 362322
198506231848，特此声明
●四川万都成商贸有限公司公
司遗失法人章 (法人姓名：蔡海
琴)一枚，现声明作废。
●遗失声明：张玲遗失广汉鼎兴
置业有限公司开具的定金，房款
收据 2张，票据号 00100340/001
0440，合计金额 91000元，（大写:
九万一千元整），房号：奥园玲珑湾
是 1期 20栋 1但愿 14 楼 1 号，
特此声明明 2张票据原件遗失。
●宜宾县柏溪镇黑哥串串香店
遗失宜宾县食品药品监督管理
局核发的食品经营许可证正副
本，核发日期：2018 年 3 月 30
日，许可证编号：JY251152100
24426，声明作废。
●上水湾小区业主委员会不慎
遗失开户许可证（开户银行：
建行德阳旌阳支行，开户账
号 ：51050164004200000503，
开户行行号：105658000252），
声明作废。
●何园遗失四川现代职业学